UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES

Edital no 05/Fundação Univates, de 23 de julho de 2025

Processo de seleção do Programa de Crédito – Credivates 1.0 pela nota do Enem,
destinado aos estudantes regularmente matriculados no curso de Medicina da

Univates

RESULTADO FINAL
(publicado em 29/08/2025)

O Presidente da Fundação Vale do Taquari de Educação e Desenvolvimento Social -
Fundação Univates, no uso de suas atribuições estatutárias, torna público o resultado final
do Edital no 05/Fundação Univates, de 23 de julho de 2025, conforme segue:

Classificado Colocação

MARIELI BAGATINI 1º Classificado

ISABELA LENHART ANTONIAZZI 2º Classificado

PEDRO HENRIQUE SCHAEFER HÖFLER 1° Suplente

ARTHUR WERNER DOS SANTOS 2° Suplente

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Presidente da Fundação Univates